м у н и ц и п а л ь н о е а в т о „ о ш . о е о б и . с о б р а з о в а х с л ь ^

с р е д н я я о б щ е о б р а з о в а т е ] и , н а я ш к о л а К'- - 4

( М Л О У С 0 1 1 1 № Л 4 )

ПРИКАЗ

Jvjo 1 1 3 / 2

01.09.2025
н г т . Г о р н о у р а з н . с к и й

„ о ,.>.>иачеиии о п,о ,с . „ еипых .а рабо п., ,и,
„ р о ф и л а к т и к е В И Ч - и и ф е к „ и „ в 2 0 2 5 - 0 2 6 учебном , оду >.

н а осно,.а.,ии приказа о . 2 К И . 2 0 Г я . М и н и .

о б р а „ я и . о л о д е ж „ о « - я и д и . и ^ о . к о ^ о

организации работы ио Hpo<l,H.,a,< , Hsc ВИ ^ ,с п.сии.л.х

O S . * . ™ — -

территории Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

. н а з н а ч и т ь с в е т с т в с и н ь , . за оргаиизаник, р а б с л . -

В И Ч - и „ ф с . и и и и и р о в е д с и с : ^ ^ Г , а Г и р а в о в ь .
течение тскуи1его учсоиого ода. ,, Токареву
„онроеам хасаиову Одв. у . ; о . е е в у 1.и, е'иию
Татьяну Анатольевну, енециалисга но oxpa.it ф у д а
Геннадьевну.

9 нжетотно в срок .чо 2.5 ссн1ябр» обссиечип, ио.|>чоиие oi

классов.

„рове.теиие ^
и н т е р а к т и в н ы х ф о р м р а о о п л п о п р я м о й

профилактике ВИЧ-инфекции.

4 Обесценить нрохождение обучения недагогических ^̂

е . е ц и : л ^ : в , у ч а с т в ^ о . ц и х в . е р . ^ ^ ^

В И Ч - и н ф е к ц и и , н е р е ж е 1 р а з а в :) л е т „ а о а к , о с > д а р е . в и . и о

учреждения здравоохранения Свердловской обласги «Свердловский
областной центр профилактики и борьбы со СПИД» (далее- ГЛУЗ СО «011,
СПИД») в соответствии с yтвepждeFiным em'ci'O/u'biM календарт.1м учебным
графиком, размещённым на ос OHHHajn.HOM сайге ГЛУЗ СО «011, СПИД» в
информационно-коммуникационрюй сети «Интернет» в разделе «сведения о
структурном образовательном подразделении».

5. Нжегодно, в срок до 30 декабря обеспечить подсоговку ипформащ^и
о реализации мероприятий [ю профилактике ВИЧ-ипфекции coi j iacno
устаио)^ленной форме.

6. По результатам монигориига обеспечип. Bnecetuie соответетвхютих
корректировок в ежегодрп51Й приказ по оргапизащп-! paoo rt.i по п|)о(|)илак i икс
ВИЧ-иноекции .

7. Ежегодно, в срок до 25 августа обеспечить разработку и реализацию
плана информационной компании но профилактике ВИЧ- инфек1Ц1и и
порядка добровольного участия 0буча10И1Ихся и педаг'огических работп1Пч-ов
в эксиресс-тестировании на 1^ИЧ-ин(|)екци10 с ир1п5лсчепием
государственных учреждений здравоохранения Свердловской об.части.

Контроль за исп0]п1ением приказа осгавляю за собой.

И.о. директора МАОУ COIN М'24

С приказом ознакомлен!,!:

М.Л.Сал1>1Кина

0.1 '.Хасаио!?а

Д. Токарева

1:.1 . Фал ом сева